Narady w magistracie. Za zezwoleniem
Rządu gubernialnego Radomskiego pp. Obywatele miasta
Radomia zostali zaproszeni do magistratu na dzień 3 (15)
i 5 (17) grudnia 1884 roku na godzinę 3 po południu na
narady.

Na pierwszej debatować będą o potrzebie wybudowa
nia nowego domu dla pomieszczenia dwu-klasowych szkół
miejskich męzkiej i żeńskiej w m. Radomiu, jak również
powiększenia liczby nauczycieli. Na drągiem zebraniu na
radzać się mają w sprawie Towarzystwa kredytowego miej
skiego.